
 
 

UCHWAŁA NR XX/129/2025 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bańska Wyżna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, na działce ewid. nr 8746 położonej w obrębie Bańska 
Wyżna, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 1, nadaje się nazwę ulica  

Do Dziedzica.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 7607



Załącznik do uchwały Nr XX/129/2025

Rady Gminy Szaflary

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7607


	UCHWAŁA NR XX/129/2025 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-12-09T19:31:48+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




